Автономная некоммерческая организация профессиональная  образовательная

организация

«Колледж экономики, права и информационных технологий»

(АНО ПОО «КЭПиИТ»)

П Р И К А З

       «15» августа  2023 г.                                                                                                  № 42/3-д

Москва

О зачислении абитуриентов в число обучающихся на очную форму обучения с

применением дистанционных технологий с оплатой за счет средств физических лиц

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 N 457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования", Положением о приемной комиссии,

планом приема и правилами приема абитуриентов на 2023-2024 учебный год, рекомендацией

приемной комиссии и на основании представления оригинала документа об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить следующих абитуриентов в число обучающихся АНО ПОО «КЭПиИТ» на 1
курс с 15 августа 2023 г на следующие специальности: на специальность 09.02.07
«Информационные системы и программирование» на базе основного общего образования со
сроком обучения 3 года 10 месяцев (Приложение 1); на специальность 09.02.07
«Информационные системы и программирование» на базе среднего общего образования со
сроком обучения 2 года 10 месяцев (Приложение 2); на специальность 40.02.01 «Право и
организация социального обеспечения» на базе основного общего образования со сроком
обучения 2 года 10 месяцев (Приложение 3); на специальность 40.02.01 «Право и организация
социального обеспечения» на базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10
месяцев (Приложение 4); на специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)» на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев
(Приложение 5); на специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
на базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев (Приложение 6).

2.Заместителю директора по УМР Жамаловой Е.Ж. включить указанных студентов в

списки учебных групп, оформить и выдать студенческие билеты и зачетные книжки.

3. Специалисту учебной части Верещак К.Н. принять и сформировать личные дела

зачисленных студентов.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     А.Б. Ярощук

https://docs.cntd.ru/document/566006379#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/566006379#6560IO

Автономная некоммерческая организация профессиональная  образовательная

организация

«Колледж экономики, права и информационных технологий»

(АНО ПОО «КЭПиИТ»)

Приложение № 1

на специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование» на базе

основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Заречнев Антон Владимирович

2. Казаков Даниил Михайлович

3. Матвеев Максим Русланович

4. Руденко Кирилл Владиславович

5. Солтукиев Магомед Баудинович

6. Суковатицин Павел Олегович

7. Центроев Аслан Ихванович

Заместитель директора по УМР                               Е.Ж. Жамалова

Автономная некоммерческая организация профессиональная  образовательная

организация

«Колледж экономики, права и информационных технологий»

(АНО ПОО «КЭПиИТ»)

Приложение № 2

на специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование» на базе

среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

1. Аржаев Дмитрий Ильич

2. Владимиров Руслан Романович

3.  Дакаев Абдурахман Хусейнович

4. Иванов Алексей Владимирович

5. Нижник Дмитрий Сергеевич

6. Чесновский Макар Сергеевич

Заместитель директора по УМР                               Е.Ж. Жамалова

Автономная некоммерческая организация профессиональная  образовательная

организация

«Колледж экономики, права и информационных технологий»

(АНО ПОО «КЭПиИТ»)

Приложение № 3

на специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» на базе

основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

1. Абиев Адам Асланович

2. Бурмистрова Валерия Викторовна

3. Дадаев Дауд Мусадиевич

4. Зульцбах Полина Алексеевна

5. Денискина Анастасия Федоровна

6. Петров Денис Станиславович

7. Юлдашева Алина Олеговна

8. Каплунский Артем Сергеевич

9. Гоппе Екатерина Андреевна

10. Фокин Михаил Антонович

11. Петров Антон Сергеевич

12. Орлова Елизавета Николаевна

13. Кустова Алина Андреевна

14. Носкова Евгения Сергеевна

15. Киселев Михаил Игоревич

16. Манжеева Варвара Валерьевна

Заместитель директора по УМР                          Е.Ж. Жамалова

Автономная некоммерческая организация профессиональная  образовательная

организация

«Колледж экономики, права и информационных технологий»

(АНО ПОО «КЭПиИТ»)

Приложение № 4

на специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» на базе

среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

1. Аванесян Анастасия Юрьевна

2. Гранский Артём Романович

3. Шамурзаева Банати Сайдахмедовна

4. Жеребкова Анастасия Андреевна

5. Абзотов Сулейман Исаевич

6. Яроцкая Ольга Владимировна

7. Субботин Кирилл Александрович

8. Фёдоров Артём Владимирович

9. Кочетков Данила Дмитриевич

10. Сафин Константин Николаевич

11. Кормилицина Татьяна Андреевна

12. Филатова Галина Валериановна

13. Ревин Денис Михайлович

14. Бабенков Сергей Николаевич

15. Юхалов Даниил Александрович

16. Филипский Никита Евгеньевич

17. Уткина Алёна Сергеевна

18. Маликова Ольга Валерьевна

19. Федорова Анна Валерьевна

20. Губарева Мария Станиславовна

21. Стешакова Татьяна Валерьевна

22. Камынин Вячеслав Константинович

23. Семёнова Карина Васильевна

24. Профир Дмитрий Михайлович

25. Богданов Владимир Ильич

26. Гранкин Григорий Валентинович

27. Егоров Данила Витальевич

28. Дадаева Зарема Алхазуровна

29. Егоров Сергей Николаевич

Заместитель директора по УМР                                   Е.Ж. Жамалова

Автономная некоммерческая организация профессиональная  образовательная

организация

«Колледж экономики, права и информационных технологий»

(АНО ПОО «КЭПиИТ»)

Приложение № 5

на специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» на базе

основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

1. Багров Владимир Сергеевич

Заместитель директора по УМР                                      Е.Ж. Жамалова

Автономная некоммерческая организация профессиональная  образовательная

организация

«Колледж экономики, права и информационных технологий»

(АНО ПОО «КЭПиИТ»)

Приложение № 6

на специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» на базе

среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

1. Каарма Энн Кайдович

2. Лисина Лидия Александровна

3. Танчева Мария Валерьевна

Заместитель директора по УМР                                      Е.Ж. Жамалова

Автономная некоммерческая организация профессиональная  образовательная

организация